
1 
 

 

 

 

 

ZÁPIS 
ze zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves, 

které se konalo 9. 2. 2015 
v zasedací místnosti Obecního úřadu, Nová Ves 154 

 

 
 
 
 

 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 19:03 
Zapsal: Ing Hana PROKOPOVÁ a Mgr. Jiří KARAS 
  



2 
 

ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES 
Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen „zastupitelstvo“) 
Zastupitelstvo řídí místostarostka Obce Nová Ves Ing. Renáta HAKROVÁ. 
 
Místostarostka Ing. Renáta HAKROVÁ přivítala všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo 
řádně svoláno a informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. 
na úřední desce obce. 
 
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 7 členů, viz prezenční listina (příloha č. 1). Je tedy usnášeníschopné. 
Omluveni: Martin EXNER, Jana UHROVÁ. 
 
Místostarostka informuje přítomné, že ze zasedání bude pořízen audio záznam jen pro potřeby 
vytvoření zápisu. Audio záznam nebude archivován. 
 
Místostarostka konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 19. 1. 2014 byl vyhotoven, ověřen a je uložen 
na obecním úřadě k nahlédnutí. K zápisu nebyly vzneseny připomínky. 
 
 

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA 
O OBCÍCH) A ZAPISOVATELE 

 
Místostarostka určuje ověřovateli zápisu pana Jaroslava TITĚRU a paní Tamaru MUSILOVOU a 
zapisovatele určuje pana Mgr. Jiřího KARASE.a paní Ing. Hanu PROKOPOVOU 
 
 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 
K programu se vyjadřuje místostarosta KUCHTA a informuje Zastupitelstvo, o zařazení dalších bodů 
jednání. Slíbené vyjádření bývalé starostky paní Jany Uhrové ke zprávě finančního výboru, která byla 
projednávána na prosincovém zasedání 4. 12. 2014.se pro její nepřítomnost přesouvá na další 
zastupitelstvo. 
 
Návrh usnesení: 
Schválení programu zasedání, doplněné o body: Připojení se k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet 
a Schválení podpisu smlouvy č.1370/21/2015-21200 s ŘSD o stavbě splaškové kanalizace na 
pozemcích 1123/1, 1123/2 a 11234 
 
Program jednání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2) Schválení programu zasedání. 
3) Schválení rozpočtového opatření č. 1. 
4) Zpráva o hospodaření obce v lednu 2015. 
5) Schválení organizační struktury obce Nová Ves a počtu pracovníků. 
6) Schválení směrnice o zavedení stočného v obci Nová Ves. 
7) Žádost paní Anety Fišerové a pana Martina Kupce o prodej pozemku p.č. 378/8, k.ú. Nová Ves. 
8) Žádost paní Anety Fišerové a pana Martina Kupce o prodej pozemku p.č. 378/9, k.ú. Nová Ves. 
9) Žádost pana Josefa Sedláčka o koupi části pozemku p.č. 1029/1 k.ú. Nová Ves o ploše 10m2 a 

projednání jeho žádosti, zastupitelstvem v r. 2013 odsouhlasené, o prodej části tohoto pozemku 
o ploše 35 m2. 



3 
 

10) Projednání projektu Revitalizace centra  (dětského hřiště, parkoviště a louky)  Nové Ouholice, 
cenové nabídka na projekt ateliéru „a05“ a žádosti o dotaci. 

11) Schválení projektu Revitalizace dětského hřiště Miřejovice a žádosti o dotaci. 
12) Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves č. 1/2015 o systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce Nová 
Ves 

13) Schválení podpisu Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro 
vybudování kanalizace Nová Ves. 

14) Schválení objednávky projekčních prací na vypracování projektové dokumentace Kanalizace Nové 
Ouholice dle nabídky prací č. 1510 firmy VHS Projekt ze dne 27.1.2015 

15) Informace o jmenování nové povodňové komise obce Nová Ves. 
16) Informace o objednávce inženýrsko-geologického průzkumu pro projekty Kanalizace Nová Ves, 

Protipovodňová opatření - zahrazení podjezdu Nové Ouholice, Vsakovací objekt Nové Ouholice. 
17) Schválení podpisu smlouvy č.1370/21/2015-21200 s ŘSD o stavbě splaškové kanalizace na 

pozemcích 1123/1, 1123/2 a 1123/4 
18) Připojení se k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet  
19) Diskuse 
 

Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 1/2/2015 

Zastupitelstvo přijalo usnesení: 

Program jednání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2) Schválení programu zasedání. 

3) Schválení rozpočtového opatření č. 1. 

4) Zpráva o hospodaření obce v lednu 2015. 

5) Schválení organizační struktury obce Nová Ves a počtu pracovníků. 

6) Schválení směrnice o zavedení stočného v obci Nová Ves. 

7) Žádost paní Anety Fišerové a pana Martina Kupce o prodej pozemku p.č. 378/8, k.ú. Nová Ves. 

8) Žádost paní Anety Fišerové a pana Martina Kupce o prodej pozemku p.č. 378/9, k.ú. Nová Ves. 

9) Žádost pana Josefa Sedláčka o koupi části pozemku p.č. 1029/1 k.ú. Nová Ves o ploše 10m2 a 

projednání jeho žádosti, zastupitelstvem v r. 2013 odsouhlasené, o prodej části tohoto pozemku 

o ploše 35 m2. 

10) Projednání projektu Revitalizace centra (dětského hřiště, parkoviště a louky) Nové Ouholice, 

cenové nabídka na projekt ateliéru „a05“ a žádosti o dotaci. 

11) Schválení projektu Revitalizace dětského hřiště Miřejovice a žádosti o dotaci. 

12 Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves č. 1/2015 o systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce 

Nová Ves 

13) Schválení podpisu Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro 

vybudování kanalizace Nová Ves. 



4 
 

14) Schválení objednávky projekčních prací na vypracování projektové dokumentace Kanalizace 

Nové Ouholice dle nabídky prací č. 1510 firmy VHS Projekt ze dne 27.1.2015 

15) Informace o jmenování nové povodňové komise obce Nová Ves. 

16) Informace o objednávce inženýrsko-geologického průzkumu pro projekty Kanalizace Nová Ves, 

Protipovodňová opatření - zahrazení podjezdu Nové Ouholice, Vsakovací objekt Nové Ouholice. 

17) Schválení podpisu smlouvy č.1370/21/2015-21200 s ŘSD o stavbě splaškové kanalizace na 
pozemcích 1123/1, 1123/2 a 1123/4 

18) Připojení se k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet  
19) Diskuse 

 

 

3. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č.1  
 
Návrh usnesení:  

Schválit rozpočtové opatření č. 1 
 
Hlasování: 
PRO: 7 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 2/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení:  

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 1 (příloha č. 2). 

 
 

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V LEDNU 2015 
Místostarostka seznámila zastupitelstvo s hospodařením obce v měsíci lednu. 

 
Návrh usnesení: 
Schválení hospodaření za měsíc leden 2015. 

 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 

 
Usnesení č. 3/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení:  
Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu hospodaření obce v lednu 2015 (příloha č. 3) 

  



5 
 

5. SCHVÁLENÍ ORGANIZAČNÍ STRUKTURY OBCE NOVÁ VES A 
POČTU PRACOVNÍKŮ 

Místostarostka seznámila zastupitelstvo se strukturou organizace obecního úřadu a počtem zaměstnanců úřadu. 

 
Návrh usnesení: 
Schválení organizační struktury obce Nová Ves a počtu pracovníků. 
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 4/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení:  
Zastupitelstvo schvaluje organizační strukturu obce Nová Ves a počet pracovníků (příloha č. 4) 

6. SCHVÁLENÍ SMĚRNICE O ZAVEDENÍ STOČNÉHO V OBCI NOVÁ 
VES 

Místostarosta seznámil zastupitelstvo s výší stočného určeného pomocí směrného čísla, a způsobem provedení 
platby. 

 
Návrh usnesení: 
Schválení výše stočného a způsobu provedení platby. 
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 5/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení:  
Zastupitelstvo schvaluje Směrnici o zavedení stočného v obci Nová Ves (příloha č. 5) 

 

7. ŽÁDOST PANÍ ANETY FIŠEROVÉ A PANA MARTINA KUPCE 
O PRODEJ POZEMKŮ Č. 378/8, K.Ú. NOVÁ VES 

Místostarosta přednesl žádost p. Anety Fišerové a p. Martina Kupce o koupi pozemku č. 378/8 v k.ú. Nová Ves. 
Seznámil zastupitelstvo s polohou pozemku a doporučil jeho odprodej. 
 

Návrh usnesení: 
Schválení prodeje pozemku č. 378/8.Starosta EXNER nechá vyhotovit znalecký posudek a záměr o prodeji bude 
vyvěšen na úřední desce. 
 

Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 



6 
 

 

Usnesení č. 6/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení:  
Zastupitelstvo projednalo Žádost paní Anety Fišerové a pana Martina Kupce o prodej pozemku 
p.č. 378/8, k.ú. Nová Ves (příloha č. 6) a rozhodlo, že má zájem tento pozemek prodat, uložilo 
starostovi zajistit znalecký odhad ceny pozemku a poté vyvěsit záměr o prodeji tohoto pozemku na 
úřední desce. 

 

8. ŽÁDOST PANÍ ANETY FIŠEROVÉ A PANA MARTINA KUPCE O 
PRODEJ POZEMKŮ Č. 378/9, K.Ú. NOVÁ VES 

 
Místostarosta.přednesl žádost p. Anety Fišerové a p. Martina Kupce o koupi pozemku č. 378/9 v k.ú. Nová Ves. 
Seznámil zastupitelstvo s polohou pozemku a doporučil neprodávat pozemek, nechat ho jako parkovací plochu 
popř. plochu pro zeleň. 
 

Návrh usnesení: 
Projednaní Žádosti paní Anety Fišerové a pana Martina Kupce o prodej pozemku p.č. 378/9, k.ú. Nová Ves. 
Obec nemá zájem tento pozemek prodat. 

 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 7/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení:  
Zastupitelstvo projednalo Žádost paní Anety Fišerové a pana Martina Kupce o prodeji pozemku p.č. 
378/9, k.ú. Nová Ves (příloha č. 7) a rozhodlo, že nemá zájem tento pozemek prodat. 

 

9. ŽÁDOST PANA JOSEFA SEDLÁČKA O KOUPI ČÁSTI POZEMKU 
P. Č. 1029/1 K.Ú.NOVÁ VES O PLOŠE 10M2 A PROJEDNÁNÍ JEHO 

ŽÁDOSTI, ZASTUPITELSTVEM V R. 2013 ODSOUHLASENÉ, 
O PRODEJ ČÁSTI TOHOTO POZEMKU O PLOŠE 35 M2 

Místostarosta seznámil zastupitelstvo s polohou zmíněného pozemku. Tento pozemek byl již řešen 
v zastupitelstvu v r. 2013, návrh na koupi byl schválen, ale záměr p. Sedláčka se neuskutečnil. 
 
Návrh usnesení: 
Projednat Žádost pana Josefa Sedláčka o koupi části pozemku p.č. 1029/1 k.ú. Nová Ves o ploše 10m2  
Zjistit záměr pana Sedláčka s daným pozemkem.a přesunout projednání na některé další zasedání.. 
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
  



7 
 

 

Usnesení č. 8/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení:  
Zastupitelstvo se seznámilo s žádostí pana Josefa Sedláčka o koupi části pozemku p.č. 1029/1 k.ú. 
Nová Ves o ploše 10m2 (příloha č. 8) a rozhodlo, že jeho žádost bude po hlubší analýze a dalším 
jednáním s panem Sedláčkem projednána na některém z dalších zasedání zastupitelstva. 

10. PROJEDNÁNÍ PROJEKTU REVITALIZACE CENTRA NOVÉ 
OUHOLICE, CENOVÉ NABÍDKY NA PROJEKT ATELIÉRU „A05“ A 

ŽÁDOSTI O DOTACI. 
Jedná se o lokalitu v obci Nové Ouholice, která je určena k celkové revitalizaci. Jde o louku s herními prvky a 
bývalým volejbalovým hřištěm a okolí přilehlého parkoviště a autobusové zastávky ve středu obce. Projekt 
bude podkladem pro žádost o některý z dotačních titulů (Předpokládá se Zeleň do měst a obcí). 
 
Návrh usnesení: 
Zahájení přípravy projektu Revitalizace centra (dětského hřiště, parkoviště a louky) Nové Ouholice. Objednat 
projektovou dokumentaci a požádat o dotaci. 
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 9/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení: 
Zastupitelstvo rozhodlo o zahájení přípravy projektu Revitalizace centra (dětského hřiště, parkoviště 
a louky) Nové Ouholice, a uložilo starostovi objednat projektovou dokumentaci podle cenové nabídky 
na projekt ateliéru „a05“ (příloha č. 9) Pověření starosty pořádat o dotaci se přesune na další 
zastupitelstvo. 
 

11. SCHVÁLENÍ PROJEKTU REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 
MIŘEJOVICE A ŽÁDOSTI O DOTACI 

Jedná se o lokalitu v části Miřejovice, která je určena k celkové revitalizaci. 
Projekt bude podkladem pro žádost o některý z dotačních titulů. 
 
Návrh usnesení: 
Schválit projekt Revitalizace dětského hřiště Miřejovice a zažádat o dotaci. 

 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 10/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje projekt Revitalizace dětského hřiště Miřejovice (příloha č. 10) a pověřuje 

starostu EXNERA požádáním o dotaci. 



8 
 

12. SCHVÁLENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY OBCE NOVÁ VES 
Č.1/2015 O SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, 

TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 
VZNIKAJÍCÍCH NA ÚZEMÍ OBCE NOVÁ VES 

 Místostarosta Kuchta seznámil zastupitelstvo s Obecně závaznou vyhláškou obce Nová Ves č. 1/2015 o systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území 

obce Nová Ves a se záměrem zřídit překladiště BIO-odpadu na území obce. 

 
Návrh usnesení: 

 Schválit Obecně závaznou vyhlášku obce Nová Ves č. 1/2015 o systému shromažďování, sběru, přepravy 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce Nová Ves 

 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 11/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Nová Ves č. 1/2015 o systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících 
na území obce Nová Ves (příloha č. 11). 

13. SCHVÁLENÍ PODPISU SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ 
SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PRO 

VYBUDOVÁNÍ KANALIZACE NOVÁ VES 
 

Návrh usnesení: 
Schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro vybudování kanalizace 

Nová Ves a pověřit starostu jejím podpisem. 

 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 12/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
pro vybudování kanalizace Nová Ves (příloha č. 12) a pověřuje starostu, aby jí podepsal. 

  



9 
 

14. SCHVÁLENÍ OBJEDNÁVKY PROJEKČNÍCH PRACÍ NA 
VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KANALIZACE 

NOVÉ OUHOLICE DLE NABÍDKY Č. 1510 FIRMY VHS PROJEKT ZE 
DNE 27. 1. 2015 

 
Návrh usnesení: 
Schválit objednávku projekčních prací na vypracování projektové dokumentace Kanalizace Nové Ouholice dle 
nabídky prací č. 1510 firmy VHS Projekt ze dne 27.1.2015 a pověřit starostu jejím objednáním. 
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 13/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje objednávku projekčních prací na vypracování projektové dokumentace 
Kanalizace Nové Ouholice dle nabídky prací č. 1510 firmy VHS Projekt ze dne 27. 1. 2015 (příloha 
č. 13) a pověřuje starostu objednáním. 
 

15. INFORMACE O JMENOVÁNÍ NOVÉ POVODŇOVÉ KOMISE OBCE 
NOVÁ VES 

Místostarosta Pavel KUCHTA seznámil zastupitelstvo se členy komise. 
 

Návrh usnesení: 
Schválit jmenování nové povodňové komise obce Nová Ves. 
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 14/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení: 
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o jmenování nové povodňové komise obce Nová Ves 
(příloha č. 14).  



10 
 

16. INFORMACE O OJEDNÁVCE INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÉHO 
PRŮZKUMU PRO PROJEKTY KANALIZACE NOVÁ VES, 

PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ-ZAHRAZENÍ PODJEZDU NOVÉ 
OUHOLICE, VSAKOVACÍ OBJEKT NOVÉ OUHOLICE 

 

Návrh usnesení: 
Vzít na vědomí informaci o objednávce inženýrsko-geologického průzkumu pro projekty Kanalizace Nová Ves, 

Protipovodňová opatření - zahrazení podjezdu Nové Ouholice, Vsakovací objekt Nové Ouholice. 

 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 15/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení: 
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o objednávce inženýrsko-geologického průzkumu 
pro projekty Kanalizace Nová Ves (příloha č. 15), Protipovodňová opatření - zahrazení podjezdu 
Nové Ouholice, Vsakovací objekt Nové Ouholice. 

 

17. SCHVÁLENÍ PODPISU SMLOUVY Č.1370/21/2015-21200 S ŘSD O 
STAVBĚ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE NA POZEMCÍCH 1123/1, 1123/2 

A 1123/4 
 

Návrh usnesení: 
Schválit smlouvu č. 1370/21/2015 – 21200 s ŘSD o stavbě splaškové kanalizace na pozemcích 1123/1, 1123/2 a 

1123/4 a následném převodu těchto pozemků na obec Nová Ves a pověřit starostu k podpisu této smlouvy. 
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 16/2/2015 
Zastupitelstvo přijalo usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje smlouvu č. 1370/21/2015 – 21200 s ŘSD o stavbě splaškové kanalizace 
na pozemcích 1123/1, 1123/2 a 1123/4 (příloha č. 16) a následném převodu těchto pozemků na obec 
Nová Ves a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy. 

 
 

18. PŘIPOJENÍ SE K MEZINÁRODNÍ KAMPANI VLAJKA PRO TIBET 
 Dne 10.3.2015 si prostřednictvím mezinárodní kampaně „Vlajka pro Tibet“ připomeneme 56. výročí povstání 

Tibeťanů proti čínské okupaci Tibetu. Povstání bylo násilně potlačeno armádou Čínské lidové republiky a 





Příloha 1



Příloha č. 2



Příloha č. 3 

___________________________________________________________________________
adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056  ●  fax 315 765 063 
email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

Obec Nová Ves 
 

          
  

Hospodaření obce Nová Ves – Leden 2015 
 
 

Běžný účet Česká spořitelna: č. 460043319/0800  
Počáteční stav 1. 1. 2015:  8.626.752,17 Kč 
Konečný stav 31. 1. 2015: 8.840.771,32 Kč 
 
Běžný účet ČNB: č. 94-2312171/0710 
Počáteční stav 1. 1. 2015: 2.874.730,09 Kč 
Konečný stav 31. 1. 2015: 2.890.176,49 Kč 
 
Hlavní pokladna: 
Počáteční stav 1. 1. 2015: 0,-- Kč 
Konečný stav 31. 1. 2015: 12.072,-- Kč 
 
Počáteční stav finančních prostředků k 1. 1. 2015: 11.501.482,-- 
Konečný stav finančních prostředků k 31. 1. 2015: 11.743.019,-- 
 
Pokladna výdaje nad 30.000,-- Kč: 

 19. 1. 84.285,-- mzdy 

BÚ výdaje nad 30.000,-- Kč 
 5. 1. 57.200,--  Obecní policie Veltrusy dle smlouvy 

 5. 1. 36.000,-- MŠ – příspěvek na pedagoga 

 5. 1. 35.000,-- MŠ- pravidelný měsíční příspěvek dle rozpočtu 

 5. 1. 30.000,-- výběr do pokladny  

 12. 1. 78.201,-- Sita – odvoz odpadu 

 15. 1. 60.220,-- ČEZ Prodej – záloha elektřina 

 15. 1. 84.285,-- výběr do pokladny na výplaty 

 29.1. 33.712,-- software Triáda  

 



Příloha č. 4 

Organizační struktura obce Nová Ves 
pro rok 2015 

 
Obec Nová Ves má tyto orgány: 

 Zastupitelstvo obce 

 Starosta  

 Obecní úřad 
 
Zastupitelstvo obce 
Miroslav Červenka 
Dana Čmerdová 
Martin Exner 
Ing. Renáta Hakrová 
Mgr. Jiří Karas 
Ing. Pavel Kuchta 
Tamara Musilová, DIS. 
Jaroslav Titěra 
Jana Uhrová  
 
Výbory zastupitelstva obce: 

 Finanční výbor (Tamara Musilová, DIS., Bc. Helena Civínová, Eva Vosmíková) 

 Kontrolní výbor (Mgr. Jiří Karas, Jaroslav Titěra, Jiří Kloda) 

 Informační výbor (Mgr. Jiří Karas, PhDr. Pavla Majerová, Ing. Bohdana Tobiášková) 
 
Starosta 
Martin Exner 
místostarostové: Ing. Pavel Kuchta, Ing. Renáta Hakrová 
 
Obecní úřad 

 
 

Starosta 

Martin Exner 

Úřednice USC 

Naděžda Kamínková 

Úřednice USC 

Ing. Hana Prokopová 

Pracovník 
technických služeb 

Igor Zelkovsky 

Pracovník 
technických služeb 

Pavel Černý 

Pracovník 
technických služeb 

Petr Petráš 

Místostarosta 

Ing. Pavel Kuchta 

Místostarosta 

Ing. Renáta Hakrová 



Příloha č. 4 

Příspěvková organizace 
Mateřská škola Nová Ves  
ředitelka: Marta Kučírková 
 
 
 
Počet zaměstnanců obecního úřadu Nová Ves 
2x úředník územně samosprávního celku 
3x pracovník technických služeb 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… 
                 Martin Exner 
                 starosta obce 
 
 
 



Příloha č. 5 
 

Obec Nová Ves 
Nová Ves 154, 27752 Nová Ves 

telefon: 315765056, e-mail: ou.novaves@centrum.cz, www.nova-ves.cz/ 
ID datové schránky: zsubhap 

 

Směrnice obce Nová Ves č. 2/2015 

o stanovení výše stočného pro rok 2015, platná od 1.3.2015 

_____________________________________________ 

 

Zastupitelstvo obce Nová Ves se na svém zasedání dne  9. 2. 2015 odsouhlasilo vydání, v souladu se zákonem 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen zákon) tuto směrnici, kterou se v obci stanovuje výše stočného: 
 
 

Čl. 1 
Základní ustanovení 

 
a) Obec Nová Ves je vlastníkem veřejné kanalizace a ČOV v části Staré Ouholice. 
b) Obec je povinna se v této věci řídit zákonem č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 

veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
c) Směrná čísla roční spotřeby vody jsou určeny vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 120/2011 Sb., 

kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů (dále jen vyhláška). 

 
 

Čl. 2 
Stočné 

 
a) Tato směrnice stanovuje úhradu stočného za odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu 

a dále stanovuje určení ceny stočného. Úhradu za odvedení odpadních vod místní kanalizací do čistírny 
odpadních vod platí majitelé nebo uživatelé domů a soukromí podnikatelé na základě smlouvy 
uzavřené s Obcí Nová Ves, jako provozovatelem kanalizace a čistírny odpadních vod. Stočné je cenou 
za službu spojenou s odváděním a čištěním odpadních vod. 

b) Stočné jsou povinny platit všechny osoby, které se zdržují v nemovitostech na území obce Nová Ves 
s možností připojení na obecní kanalizaci déle než 180 dní v roce (rodinné nebo nájemní domy, 
chalupy, chaty apod.). 

 
 

  



Příloha č. 5 

Čl. 3 
Stanovení ceny stočného 

 
a) Množství vypouštěných odpadních vod na jednoho obyvatele v rodinném domě je pro rok 2015 

stanoveno dle vyhlášky na 36m3. 
b) Výše stočného je pro rok 2015 stanovena na 44 Kč/m3, tj. 1584 Kč na obyvatele za rok. Ceny jsou 

uvedeny včetně DPH. Cena byla schválena zastupitelstvem obce usnesením č. ….. ze dne…… 
 
 

Čl. 4 
Splatnost a úhrada 

 
a) Platbu stočného je možné provádět bezhotovostně na účet obce Nová Ves č. 0460043319/0800 

nebo hotově v pokladně Obecního úřadu Nová Ves. 
b) Stočné bude hrazeno formou finančních záloh, které budou vypořádány vždy při následné řádné 

fakturaci, prováděné minimálně 1x ročně. 
c) Četnost záloh lze stanovit pololetně nebo čtvrtletně. 
d) Rozpis záloh na další období spolu s pokyny pro platbu jsou vždy uvedeny na zúčtovací faktuře 

a odběratelé je hradí sami, samostatné zálohové faktury s předtištěnou složenkou nebo převodním 
příkazem se nezasílají. 

e) Výše pololetní zálohy se vypočítává jako ½ předpokládané roční spotřeby, výše čtvrtletní zálohy 
se vypočítává jako ¼ předpokládané roční spotřeby. 

f) Termíny splatnosti záloh:  
Čtvrtletní: 15. 1., 15. 4., 15. 7., 15. 10. 
Pololetní:15. 1., 15. 7.  

g) V odůvodněných případech může dodavatel po dohodě s odběratelem určit individuální formu splátek. 
h) V případě, že dodavateli vznikne právo na stočné v průběhu kalendářního roku, je jeho výše stanovena 

jako 1/12 roční ceny za každý započatý měsíc. 
 
 

Čl. 5 
Účinnost 

 
Toto opatření nabývá účinnosti 1. 3. 2015. 
 
 
 
 

      _______________________    _______________________ 
        Martin Exner        Ing. Renáta Hakrová  

starosta obce             místostarostka obce 
         

 
 
 

_______________________ 
         Ing. Pavel kuchta 
         místostarosta obce 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 
 
 



příloha č. 6





Příloha č.7





příloha č. 8









  2/2 

3)  NABÍDKOVÁ CENA 
 

Dendrologický průzkum 
Cena bez DPH……………………….……………….....................  12.000, - Kč 

DPH 21% ……………………….……………….......…..………..    2 520, - Kč 

Cena celkem vč. 21% DPH ………………………..…...…………  14 520, - Kč  

 
Projektová dokumentace: 
Cena bez DPH……………………….……………….....................  37.000, - Kč 

DPH 21% ………………………..…...………….......…..………….  7 770, - Kč 

Cena celkem vč. 21% DPH ………………………..…...………… 44 770, - Kč  

 
 

4)  PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN PLNĚNÍ  
 

Termín dokončení je daný termínem podání výzvy, tj. 31. 3. 2015. 

Nutné je ovšem předání požadovaných podkladů ze strany zadavatele nejpozději 5 týdnů před termínem 

dokončení. 
 
 

 
 
 
 

V Praze dne 21. 1. 2015 
Ing. Martina Forejtová, a05 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Dětská hřiště 
Sportovní hřiště 

Zakázkové truhlářství 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Cenová nabídka na dodávku a montáž herních prvků  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Obec Nová Ves 
Nová Ves 154 

277 52 Nová Ves 
 
 
 
 

Příloha č. 10



                                                                                                                                              
 

                                                                                                                                               

  

V Kolíně dne 26.1.2015 

 Identifikační údaje 
 

Uchazeč: DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. 
 Brněnská 3794/27 
 669 02 Znojmo 
 

IČO: 26306921 
 

DIČ: CZ26306921 
 

Bank. spojení:  Oberbank AG Brno, č.ú.  3300000444/8040 
 

Statutární zástupce:   Lumír Plaček – jednatel společnosti DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. 
 

Oprávněná osoba: Ing. Petr Mareš, tel.: 602 212 313, e-mail: mares@drevoartikl.cz 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Základní informace o společnosti DŘEVOARTIKL 
  

Firma  DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.  se sídlem ve Znojmě je společností, která se již řadu let zabývá navrhováním a 
výstavbou dětských hřišť, sportovních víceúčelových hřišť, truhlářskou výrobou a veškerými aktivitami, které 
s těmito oblastmi souvisejí. Naše hřiště, ostatní produkty a služby realizujeme na území celé České republiky. 
 
Cílem naší firmy je nabídnout zákazníkovi široký sortiment výrobků a služeb prvotřídní kvality, veškerý 
informační a zákaznický servis a individuální přístup při řešení konkrétních projektů. U námi dodávaných 
produktů klademe důraz především na bezpečnost, trvanlivost, velmi dlouhou životnost, příjemný vzhled a 
vysokou užitnou hodnotu. Všechny naše produkty a služby jsou dodávány v souladu s platnou legislativou ČR a 
veškerá námi dodávaná zařízení dětských hřišť jsou certifikována a splňují normy ČSN EN 1176.  
 
 

Poskytujeme: 
 
Výstavba hřišť - stěžejní část naší činnosti spočívá  ve výstavbě dětských a sportovních hřišť  „ na klíč“, nebo 

s různou formou spoluúčasti investora. 
 
Při výrobě námi dodávaných prvků jsou používány nejkvalitnější dostupné materiály, technologie a konstrukční 
řešení. Z uvedeného vyplývá výjimečně vysoká  kvalita našich produktů a můžeme si tak dovolit našim 
zákazníkům poskytnout nadstandardní záruky na naše zboží. 
 
Servis a údržba - samozřejmostí je záruční i pozáruční servis. Vzhledem ke kvalitě produktů spočívá údržba 

herních zařízení převážně v provádění pravidelných kontrol tak, jak to vyžaduje norma ČSN EN 1176. 
 
Kontroly – firma DŘEVOARTIKL spol. s r.o.  je oprávněna k provádění odborných technických kontrol ( dále jen 

OTK) dětských hřišť a sportovišť dle ČSN EN 1176. U stávajících i nově zbudovaných hřišť zajišťujeme 
provozní i hlavní roční OTK. Kontrolovaná zařízení posoudíme ve vztahu k platným normám, vyhodnotíme 
jejich stav a navrhneme následná řešení a opatření tak aby byla pro uživatele bezpečná.  

 
 
Projekty – v případě Vašeho zájmu Vás rádi navštívíme a zpracujeme studii grafického návrhu hřiště včetně 

kompletní cenové nabídky. U realizace většího rozsahu zajistíme vypracování kompletního architektonického 
řešení, případně projektové dokumentace. 

 
Dále nabízíme: 

- konzultační a poradenskou činnost atd. 
 



                                                                                                                                              
 

                                                                                                                                               

  

Stávající situace 
 
 

Plochu určenou pro umístění herních prvků tvoří zatravněný pozemek s přilehlým nízkým svahem v místní části 
Miřejovice. Na předmětné ploše se v současné době nachází několik vzrostlých stromů, dřevěný altán se stolem 
a lavicemi a také několik herních prvků. Kromě fitness stroje a pískoviště jsou tyto prvky v nevyhovujícím stavu a 
budou před instalací nových prvků odstraněny.  
 
    

   
 
    

Vlastní návrh 
 

Při řešení návrhu vybavení dětského hřiště a výběru herních prvků jsme vycházeli ze specifikace zadání, 
konzultace s odpovědnými pracovníky obecního úřadu a z konkrétních podmínek předmětné plochy. Výsledný 
návrh je koncipován tak, aby vzniklo dětské hřiště s vhodně zvolenými herními prvky pro hru dětí požadovaných  
věkových kategorií.  

S ohledem na širší  variabilitu  při  rozhodování  investora jsme vypracovali dvě varianty návrhu dětského 
hřiště. Tyto návrhy jsou základním orientačním nástinem řešení, které může být při vzájemné diskusi, 
doplňováno a upravováno. Výsledkem jsou tedy takové návrhy a prostorová uspořádání herních prvků, která 
umožní zábavnou a atraktivní hru dětí v širokém rozsahu věkového rozpětí 

Chvíle plné radostí, zábavy, dobrodružství, ale i poznávání, učení se, procvičování motoriky a 
zvyšování tělesné zdatnosti zažijí na vzniklých hřištích všechny děti od těch nejmenších na pískovišti, 
pružinovém houpadle , kolotoči, menší herní sestavě a svahových prvcích až po děti větší, nejen pro které 
budou oblíbenými  velká multifunkční věžová sestava. 

Zařízení dětských hřišť musí splňovat zákonné požadavky, tzn. vyhovovat platným technickým normám  
a být některou z autorizovaných osob certifikována. Herní prvky podléhají normě ČSN EN 1176 a povrchy tlumící 
náraz ČSN EN 1177. Kromě souladu s legislativou, jež by měla být samozřejmostí, doporučujeme při výběru 
herních prvků klást značný důraz i na ostatní důležité faktory. Jako u všech výrobků i u zařízení dětských hřišť lze 
na trhu nalézt výrobky velmi rozdílné kvality. Dětská hřiště představují pro jejich provozovatele bezesporu 
nemalý investiční náklad a nejen proto by měla ke všeobecné spokojenosti sloužit co nejdéle s co nejnižšími 
provozními náklady. Herní prvky jsou vzhledem k celoročnímu působení povětrnostních vlivů, vysoké zátěže a 
často i pokusům vandalismu velmi namáhány. Velmi důležitými jsou proto materiály, konstrukční postupy a 
kvalita zpracování použité při jejich výrobě. Relativně „levné“ produkty se tak mohou značně prodražit a 
jednoznačně se vyplatí investice do kvality prvků, serióznosti dodavatele a poskytnuté výše záruky. 



                                                                                                                                              
 

                                                                                                                                               

  

 

Cenová nabídka 
 

Nová Ves – dětské hřiště Miřejovice Varianta A 

Specifikace Herní prvek Dopadová plocha  Cena  

H
er

ní
 p

rv
ky

 

Obj. č. Popis Cena vč. 
montáže ks Cena za 

prvky  Druh povrchu m2 Povrch 
m2 

Cena 
plochy Cena celkem 

DA 0830.00 Kolotoč na sezení 38 760 1 38 760 Trávník - - - 38 760,00 

DA 1032.01 C Multifunkční věžová sestava 
MAX2 66 000 1 66 000 Trávník - - - 66 000,00 

SH 91002 Pružinové houpadlo 10 150 1 10 150 Trávník - - - 10 150,00 

KS 2354.01 Šplhací lano do svahu 6 230 1 6 230 Trávník - - - 6 230,00 

DA 1199.01 D Multifunkční věžová sestava 
MERLIN 134 750 1 134 750 Oblázky/písek 76 500 38 000    172 750,00 

Doprava a režie 13 890,00 

Cena celkem bez DPH  307 780 Kč 

DPH (21%) 64 634 Kč 

Cena celkem včetně DPH 372 414 Kč 

 

 

Nová Ves – dětské hřiště Miřejovice Varianta B 

Specifikace Herní prvek Dopadová plocha  Cena  

He
rn

í p
rv

ky
 

Obj. č. Popis Cena vč. 
montáže ks Cena za 

prvky  Druh povrchu m2 Povrch 
m2 

Cena 
plochy Cena celkem 

DA 0830.00 Kolotoč na sezení 38 760 1 38 760 Trávník - - - 38 760,00 

DA 1032.01 C Multifunkční věžová sestava 
MAX2 66 000 1 66 000 Trávník - - - 66 000,00 

SH 91002 Pružinové houpadlo 10 150 1 10 150 Trávník - - - 10 150,00 

KS 2354.01 Šplhací lano do svahu 6 230 1 6 230 Trávník - - - 6 230,00 

DA 1199.01 D Multifunkční věžová sestava 
MERLIN 134 750  134 750 Oblázky/písek 76 500 38 000    172 750,00 

KS 2350.01 Svahová skluzavka s nástupní 
podestou 25 060  25 060 Trávník - - - 25 060,00 

DA 3220 Lezecká stěna do svyhu s chyty 
2m 14 960 1 14 960 Trávník - - - 14 960,00 

Doprava a režie 13 890,00 

Cena celkem bez DPH  347 800 Kč 

DPH (21%) 73 038 Kč 

Cena celkem včetně DPH 420 838 Kč 

 
Uvedené ceny jsou v Kč, včetně dopravy a montáže. Montáží herních prvků se rozumí jejich kompletace, vyhloubení výkopů pro zemní 
kotvy, usazení prvků, zabetonování a uvedení do provozuschopného stavu v souladu s platnými předpisy. Součástí cenové nabídky není 
odstranění stávajícího mobiliáře a přesun pískoviště. 

 



                                                                                                                                              
 

                                                                                                                                               

  

Konstrukce a použitý materiál 
 

Konstrukce herních prvků jsou kotveny do terénu použitím ocelových zemních kotev s antikorozní 
úpravou nevyžadující následnou údržbu (žárově zinkované). Speciální kotevní patky jsou kompletně zabudované 
do podpěr, aby nehrozilo žádné nebezpečí zranění. .  

U nosných konstrukčních částí jsou používány převážně lepené, mimostředové hranoly z modřínového 
dřeva, které minimalizují jeho praskání nebo tlakově impregnované borové hranoly. Tyto vysoce pevné, 
odolné nosníky vykazují vysokou stabilitu a tvarovou pevnost. Na  příčky žebříků je pro svou pevnost a pružnost 
použito jasanové dřevo. Vysokou trvanlivost dřevěných částí, výbornou stálost za každého počasí a odolnost 
proti vodě garantuje povrchová úprava silnovrstvou ekologickou UV-odolnou lazurou na bázi akrylátu nebo 
tlaková impregnace.  

 

Herní zařízení mají navíc i konstrukční ochranné prvky dřeva (např. ukončovací koncovky z hliníku, žárově 
pozinkovaného kovu nebo plastu). Díky tomu jsou zařízení připravena pro užívání spojené s minimální  údržbou 
po nadstandardně dlouhou dobu. Veškeré spojovací prvky (šrouby, matky…) jsou zapuštěny do konstrukce nebo 
jinak zajištěny proti vzniku rizika zranění a jsou v nerezovém provedení, nebo zinkovány. Všechny kovové části a 
díly jsou z nerezu nebo žárově zinkovány a práškově lakovány. 
 

 
 

 Na barevné plastové díly je používán vysoce molekulární polyetylen, který má vynikající vlastnosti a bez 
speciální údržby si zachovává atraktivní vzhled (viz níže).  

                       
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                              
 

                                                                                                                                               

  

 
 
 

Lana použitá na lanové systémy, lezecké prvky apod. jsou všechna ve vysoce odolném  provedení Herkules – 
s vícepramenným ocelovým jádrem. 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Tělesa pružinových houpadlel jsou vyrobena z vysoce molekulárního polyethylenu, celobarevného, s 
oboustrannou speciální strukturou povrchu. Tento materiál se vyznačuje nadprůměrnou barevnou stálostí, 
odolností proti poškrábání ( i v jeho případě se vzhled nemění díky stálobarevnosti v celém průřezu). Ve 
srovnání s vícevrstvou překližkou je polyethylen nelámavý, UV a atmosférickým vlivům odolný a nedochází 
k žádnému nasávání vlhkosti (hniloba, plíseň). Pružina houpadla je vyrobena z 20 mm silné protikorozně 
ošetřené oceli a je pevně ukotvena do žárově zinkovaného zemního kotvení k zabetonování. 
 

 
 
 

Při výrobě námi dodávaných herních prvků jsou používány nejkvalitnější dostupné materiály, 
technologie a konstrukční řešení. Při správné instalaci a vhodném používání budou výborně sloužit několika 
generacím dětí po celou dobu své životnosti, která dle podmínek může dosahovat několika desítek let. Údržba 
herních prvků spočívá převážně v provádění pravidelných kontrol tak, jak to vyžaduje norma ČSN EN 1176. 

Materiály použité k výrobě herních prvků jsou recyklovatelné při dodržení postupů recyklace pro 
jednotlivé materiály. 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                              
 

                                                                                                                                               

  

Výběr povrchů tlumících náraz 
 

Povrchy hřišť tlumící náraz musí splňovat normu ČSN EN 1177. K utlumení nárazu se na dopadových 
plochách používají materiály s tlumícími schopnostmi. Příklady běžně používaných materiálů tlumících nárazy, 
s odpovídajícími mocnostmi a kritickými výškami pádu dle této normy obsahuje níže uvedená tabulka: 

 
 

Materiál 
Popis 
 mm 

Min. hloubka 
 mm 

Max. výška pádu  
mm 

Trávník - udržovaný - - < 1000 

Kůra zrnitost 20 až 80 
200 1000-2000 

300 2000-3000 

Dřevěné třísky zrnitost 5 až 30 
200 1000-2000 

300 2000-3000 

Písek zrnitost 0,2 až 2 
200 1000-2000 

300 2000-3000 

Štěrk Zrnitost 2 až 8 
200 1000-2000 

300 2000-3000 

Jiné materiály podle zkoušek HIC (viz EN 1177) 
kritická výška pádu podle 

zkoušek 

 
Z uvedeného vyplývá, že u herních prvků s pádovou výškou větší než 1 metr je nedostatečnou dopadovou 
plochou trávník a z hlediska povinnosti dodržení platných norem je nutno zbudovat dopadovou plochu za použití 
některého z materiálů s vyšší schopností tlumit náraz. V případě prvků, u nichž výška volného pádu nepřekračuje 
1 metr  jako dopadový povrch tedy postačí trávník a není tedy nutné budovat dopadové plochy. U zařízení s větší 
pádovou výškou je nutné počítat s nutností vybudování dopadových ploch za použití z některého z vhodných 
materiálů. 
 Při volbě vhodného materiálu pro dopadové plochy je nutné vycházet z konkrétních podmínek a také 
z předností i nedostatků jednotlivých typů povrchů. Každý z materiálů má své výhody a nevýhody a rovněž 
představuje rozdílné finanční náklady investiční ale i následné provozní.  

 
 
 
 
 

Záruky 
 

Za vady předmětu díla odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném  v § 560 a násl. Obch. zák. Zhotovitel  
poskytuje záruku na  nosné části konstrukcí z lepených, vícevrstvě lazurovaných modřínových hranolů a 
všechny díly z polyetylenu a HPL 10 let, z tlakově impregnovaných  borových hranolů 7 let a u ostatních částí a 
dílů je výše záruky 5 let. Záruka  zahrnuje bezplatné dodání náhradních dílů, jestliže se jedná o chybu ve výrobě, 
materiálu nebo z těchto důvodů vzniklá poškození. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, hrubým 
zacházením, špatně provedenou neodbornou montáží nebo nevhodným používáním. Garance se též nevztahuje  
na následky živelných pohrom. Není-li dohodnuto jinak, zavazuje se zhotovitel odstranit vady zjištěné při 
převzetí díla nebo v záruční době v co nejkratším termínu bez zbytečného odkladu. Záruční i pozáruční odborný 
servis naší firmou je samozřejmostí. 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                              
 

                                                                                                                                               

  

Závěr 
 

Dovolujeme si vám poděkovat za projevený zájem a oslovení naší firmy. Ke zpracování cenové nabídky jsme 
přistoupili s maximální zodpovědností a pečlivostí. Doufáme, že vás naše nabídka zaujala a budeme se těšit na 
případnou spolupráci. Věříme, že zvolíte optimální řešení a zajistíte tak pro váš projekt vybudování bezpečného, 
kvalitního a atraktivního dětského hřiště, které bude při minimální následné údržbě a s nimi spojených 
nákladech  bezproblémově sloužit po mnoho let. 

 
 
 

Nabídku zpracoval:           
Ing. Petr Mareš        
Tel.: 602 212 313 
mares@drevoartikl.cz 
www.drevoartikl.cz 



Příloha č. 11 

 

Obec Nová Ves 
Nová Ves 154, 27752 Nová Ves 

telefon: 315765056, e-mail: ou.novaves@centrum.cz, www.nova-ves.cz/ 
ID datové schránky: zsubhap 

 
 
 

Obecně závazná vyhláška  
obce Nová Ves 

č. 1/2015 
 

o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů vznikajících na území obce Nová Ves 

 
 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje a vydává dne ………….2015 v souladu s ust. § 10 písm. d), § 35 a 
§ 84 odst. 2) písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a s 
ust. § 17 odst. 2) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce Nová Ves: 

 
 

Čl. 1 
Základní ustanovení 

1) Tato obecně závazná vyhláška stanovuje systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce Nová Ves (dále jen „obec"). 

2) Tato obecně závazná vyhláška v souladu s ust. § 17 odst. 3) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, též určuje místa, kam se odkládá 
komunální odpad. 

 
Čl. 2 

Základní pojmy 
Pro účely této obecně závazné vyhlášky se rozumí: 

a) objemným odpadem - komunální odpad, k jehož shromažďování nelze z důvodu jeho rozměrů, 
materiálu nebo jeho vlastností (např. nábytek, koberce, atd.) použít běžné sběrné nádoby, 

b) zbytkovým odpadem - komunální odpad, který zbyde po vytřídění komunálního odpadu na složky 
uvedené v ust. Čl. 3 této obecně závazné vyhlášky, 

c) pověřenou osobou - oprávněná osoba podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se kterou obec uzavřela smlouvu na 
sběr, přepravu, využití a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce, 

d) sběrnou nádobou - typizovaná nádoba z kovu či plastu nebo plastový pytel označený logem 
pověřené osoby, splňující technické parametry s vnitřním objemem od 50 do 1100 litrů, popř. 
kontejnery o jiném vnitřním objemu, určená k odkládání jednotlivých složek komunálního odpadu 
a zbytkového odpadu, v níž jsou komunální odpady skladovány do doby sběru a svozu 
komunálních odpadů. 

 
Čl. 3 

Třídění komunálních odpadů 
Fyzické osoby jsou povinny komunální odpady vznikající na území obce třídit na následující složky: 

a) papír 
b) plasty 



Příloha č. 11 

c) sklo 
d) kovy 
e) biologicky rozložitelný odpad 
f) objemný odpad 
g) nebezpečný odpad. 

 
Čl. 4 

Sběrné nádoby a místa určená k odkládání komunálních odpadů 
1) Fyzické osoby jsou povinny vytříděné složky komunálního odpadu a zbytkový odpad odkládat do 

sběrných nádob a na místa k tomu obcí určená: 
a) papír – sběrné nádoby modré barvy 
b) plasty – sběrné nádoby žluté barvy 
c) sklo – sběrné nádoby bílé a zelené barvy 
d) kovy – shromažďovací místa určená obcí a v termínech stanovených obcí oznámením obecního 

úřadu 
e) biologicky rozložitelný odpad – shromažďovací místa určená obcí v termínech stanovených obcí 

oznámením obecního úřadu v období od 1.4. do 31.10. kalendářního roku (tuto složku 
komunálního odpadu lze kompostovat na vlastním nebo užívaném pozemku) 

f) objemný odpad – velkoobjemové kontejnery přistavené na místech a v termínech stanovených 
obcí oznámením obecního úřadu 

g) nebezpečný odpad – se předává pověřené osobě na místech a v termínech stanovených obcí 
oznámením obecního úřadu 

h) zbytkový odpad – typizované sběrné nádoby o objemu 110 l nebo 120 l nebo typizované 
plastové pytle označené logem pověřené osoby.  

Obecní úřad informuje o umístění sběrných nádob určených k odkládání jednotlivých složek 
komunálního odpadu a o organizačně technických opatřeních souvisejících s jejich sběrem a svozem 
způsobem v obci obvyklým, přičemž informace o umístění sběrných nádob v době vydání této obecně 
závazné vyhlášky je uvedena v Příloze č. 1 této obecně závazné vyhlášky. 

2) Na území obce jsou rozmístěny na veřejných prostranstvích odpadkové koše, které jsou určeny pro 
odkládání drobného zbytkového odpadu. 

3) Fyzické osoby jsou povinny zajistit si na svůj náklad sběrné nádoby na zbytkový odpad uvedené v odst. 
1) písm. h) a zajistit dostatečný objem či počet těchto sběrných nádob tak, aby nedocházelo k jejich 
přeplňování nebo odkládání odpadů mimo sběrné nádoby. Sběrné nádoby musí být v takovém fyzickém 
a technickém stavu, aby umožňovaly bezpečné ukládání komunálních odpadů a jejich odvoz 
oprávněnou osobou a nezpůsobovaly hygienické ani estetické závady. 

4) Fyzické osoby zajistí, aby v den sběru (svozu) zbytkového odpadu nejpozději do 5.00 hod. byly sběrné 
nádoby na zbytkový odpad popř. typizované plastové pytle zpřístupněny pro obsluhu provádějící sběr 
(svoz) komunálního odpadu. 

5) Sběrné nádoby a místa určená k odkládání komunálních odpadů se užívají těmito způsoby: 
a) sběrné nádoby se užívají pouze k účelu, k němuž jsou určeny, a pouze k odkládání odpadu, pro 

nějž jsou určeny,  
b) do sběrných nádob je zakázáno ukládat: 

- stavební odpad a jiný podobný odpad,  
- uhynulá zvířata a jejich části,  
- horký popel a takový materiál, který by mohl způsobit vznícení nebo samovznícení odpadu, 
- tekutiny a ztekucené odpady. 

c) do sběrných nádob určených k odkládání zbytkového odpadu je kromě materiálu uvedeného pod 
písm. b) dále zakázáno ukládat: 

- nebezpečný odpad, 
- objemný odpad, pružiny nebo jiný odpad měnící svůj tvar (zejména větve), 

d) zbytkový odpad se ukládá do sběrných nádob tak, aby je bylo možno řádně uzavřít a odpad z nich 
při manipulaci s nimi nevypadával, 

e) odpad ve sběrných nádobách je zakázáno udupávat, zhutňovat či jiným způsobem redukovat jeho 
objem. 

6) Zakazuje se ukládat do odpadkových košů rozmístěných na veřejných prostranstvích komunální odpad 
vznikající v domácnosti. 

 



Příloha č. 11 

Čl. 5 
Frekvence sběru (svozu) komunálních odpadů 

1) Sběr (svoz) zbytkového odpadu zajišťuje pověřená osoba s frekvencí 1x za 7 dní. 

2) Sběr (svoz) nebezpečného odpadu a objemného odpadu je zajišťován minimálně 2x ročně. 

3) Sběr (svoz) komunálních odpadů se provádí podle obcí odsouhlaseného harmonogramu. 

 
Čl. 6 

Nakládání se stavebním odpadem 
Touto obecně závaznou vyhláškou se neřeší nakládání se stavebním odpadem vzniklým při stavební 
činnosti. Likvidaci stavebního odpadu si každý zajišťuje na svůj náklad a ke své tíži v souladu s platnými 
právními předpisy.  
 

Čl. 7 
Závěrečná ustanovení 

1) Zrušuje se obecně závazná vyhláška obce Nová Ves č. 2/2007 o systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce Nová Ves, 
ze dne 20.12.2007. 

2) Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení. 

 
 
 
 

_______________________    _______________________ 
      Ing. Pavel Kuchta       Martin Exner 

        místostarosta starosta obce 
 
 
 

_______________________ 
          Ing. Renáta Hakrová        

        místostarostka 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce ObÚ Nová Ves dne ………… 
 
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce  
 
Sejmuto: ………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 

Příloha č. 1  
obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves č. 1/2015 o systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce Nová Ves 
  
Seznam míst, kde jsou umístěny sběrné nádoby určené k odkládání jednotlivých vytříděných složek 
komunálního odpadu: 
 
Nová Ves – u ……….. – sběrné nádoby na:  

a) papír 
b) plasty 
c) sklo 
d) kovy 
e) biologicky rozložitelný odpad (období od 1.4. do 31.10. kalendářního roku) 

 
 
Nová Ves – u samoobsluhy– sběrné nádoby na:  

a) papír 
b) plasty 
c) sklo 

 
 
Nové Ouholice – parkoviště – sběrné nádoby na: 

a) papír 
b) plasty 
c) sklo 

 
Staré Ouholice – u hospody – sběrné nádoby na: 

a) papír 
b) plasty 
c) sklo 

 
Vepřek – vedle autobusové zastávky – sběrné nádoby na: 

a) papír 
b) plasty 
c) sklo 

 
Miřejovice – u hřiště– sběrné nádoby na: 

a) papír 
b) plasty 
c) sklo 

 
    

 
 



Příloha č. 12 

JUDr. Ivana ŠLEHOFEROVÁ  
advokát  

zaps. u ČAK pod ev.č.  3155 
 

advokátní kancelář 
nám. J. Seiferta 238, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

�   315 727 971, 777 025 832                          e-mail:  judr.slehoferova@email.cz 
FAX  315 724 971               
www.akslehoferova.cz                                                     ID datové schránky     p2qf78s 
 
 

 
Dnes byla uzavřena mezi 

 
 
 
panem Jiřím Faixem , r.č.: 661229/0179 
bytem Nová Ves č.p. 173, 277 52  Nová Ves  
 
panem Miroslavem Faixem, r.č.: 640215/1668 
bytem Nová Ves č.p. 44, 277 52  Nová Ves  
 
panem Jaroslavem Dušk ou, r.č.: 311111/035 
bytem Nová Ves č.p. 29, 277 52  Nová Ves  
 
panem Jaroslavem Dušk ou,  r.č.: 601217/0956 
bytem Nová Ves č.p. 29, 277 52  Nová Ves  
 
paní Evou  Štolbovou, r.č.: 695730/0724  
bytem Pod Tvrzí 391, 250 70  Odolena Voda  
 
panem Antonínem Masákem , r.č.: 501029/031  
bytem Nová Ves č.p. 66, 277 52  Nová Ves  
 
panem Miroslavem Poustevníkem , r.č.: 460213/064  
bytem Dr. Tůmy 1602/3, 370 01  České Budějovice  
 
panem Jaromírem Pavlišem , r.č.: 570605/0119 
bytem Komenského 154, 277 46  Veltrusy 
 
panem Václavem Vlachem , r.č.: 470214/045 
bytem Nová Ves č.p. 106, 277 52  Nová Ves  
 
paní Jitkou Markovou, r.č.: 455308/029 
bytem Sídl. V  Zátiší 1023, 278 01  Kralupy nad Vl tavou 
 
paní Taťánou Gründlovou , r.č.: 725721/0917 
bytem Spomyšl č.p. 132, 277 05  Spomyšl 
 
dále jen jako budoucí  „osoby povinné“  
 
 
a 
 



Příloha č. 12 

 
 
Obcí Nová Ves se sídlem Obecního úřadu v Nové Vsi čp. 154, PSČ  277 52 Nová Ves,  
IČ: 00237132 
zast. starostou Obce Nová Ves panem Martinem Exnerem, r.č.: 631220/1324 
 
dále jen jako budoucí  „osoba oprávněná“ 
 
ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany“ 
 
 
tato 
 

 
 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě 

(§ 1267 a násl. NOZ) 

 
 
 
 

I. 
Prohlášení o způsobilosti 

 
1. 
Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat 
v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 
 
 

II.  
Prohlášení vlastníků 

 
1. 
1.1. 
Budoucí osoba povinná, pan Jiří Faix, je úplným, výlučným vlastníkem ideálního 
spoluvlastnického podílu dle ust. § 1121 a násl. NOZ, o velikosti jedné ideální poloviny na 
pozemku, a to na pozemku ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr p.č. 
353 o výměře 3146m2, v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obci Nová Ves (dále „služebný 
pozemek“), a to na základě rozhodnutí o dědictví D 1701/1992 okresního soudu ze dne 28.11.1994, 
které nabylo právní moci dne 23.12.1994 a dále na základě rozhodnutí o dědictví D 1700/1992 
okresního soudu ze dne 28.11.1994, které nabylo právní moci dne 23.12.1994. 
 

Budoucí osoba povinná, pan Miroslav Faix, je úplným, výlučným vlastníkem ideálního 
spoluvlastnického podílu dle ust. § 1121 a násl. NOZ, o velikosti jedné ideální poloviny na 
pozemku, a to na pozemku ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr p.č. 
353 o výměře 3146m2, v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obci Nová Ves (dále „služebný 
pozemek“), a to na základě rozhodnutí o dědictví D 1701/1992 okresního soudu ze dne 28.11.1994, 
které nabylo právní moci dne 23.12.1994 a dále na základě rozhodnutí o dědictví D 1700/1992 
okresního soudu ze dne 28.11.1994, které nabylo právní moci dne 23.12.1994. 



Příloha č. 12 

 
 
Předmětná nemovitá věc je zapsána na LV č. 284 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální úřad Mělník  pro k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obec Nová Ves. 
 
1.2. 
Budoucí osoba povinná, pan Jaroslav Duška st., je úplným, výlučným vlastníkem ideálního 
spoluvlastnického podílu dle ust. § 1121 a násl. NOZ, o velikosti jedné ideální čtvrtiny na 
pozemku, a to na pozemkové parcele p.č. 1036/2 o výměře 8m2, v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a 
obci Nová Ves (dále „služebný pozemek“), a to na základě rozhodnutí o dědictví D 306/1971 
státního notářství ze dne 30.4.1971, které nabylo právní moci dne 30.4.1971 a dále na základě 
smlouvy o převodu nemovitosti RI 621/1975 kupní ze dne 18.11.1974, registrované dne 7.4.1976.  
 
Budoucí osoba povinná, pan Jaroslav Duška ml., je úplným, výlučným vlastníkem ideálního 
spoluvlastnického podílu dle ust. § 1121 a násl. NOZ, o velikosti třech ideálních osmin na 
pozemku, a to na pozemkové parcele p.č. 1036/2 o výměře 8m2, v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a 
obci Nová Ves (dále „služebný pozemek“), a to na základě usnesení soudu o schválení dědické 
dohody č.j. 50 D-27/2005-69 ze dne 27.7.2005, které nabylo právní moci dne 22.9.2005.  
 
Budoucí osoba povinná, paní Eva Štolbová, je úplným, výlučným vlastníkem ideálního 
spoluvlastnického podílu dle ust. § 1121 a násl. NOZ, o velikosti třech ideálních osmin na 
pozemku, a to na pozemkové parcele p.č. 1036/2 o výměře 8m2, v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a 
obci Nová Ves (dále „služebný pozemek“), a to na základě usnesení soudu o schválení dědické 
dohody č.j. 50 D-27/2005-69 ze dne 27.7.2005, které nabylo právní moci dne 22.9.2005. 
 
Předmětná nemovitá věc je zapsána na LV č. 151 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální úřad Mělník  pro k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obec Nová Ves. 
 
1.3. 
Budoucí osoba povinná, pan Antonín Masák, je výlučným vlastníkem pozemků, a to pozemkové 
parcely p.č. 30/4 o výměře 31m2 a pozemkové parcely p.č. 413 o výměře 56 m2, vše v k.ú. Nová 
Ves u Nelahozevsi a obci Nová Ves (dále „služebný pozemek“), a to na základě rozhodnutí o 
dědictví D 568/1990 STN ze dne 20.6.1991, které nabylo právní moci dne 20.6.1991.  
 
Předmětné nemovité věci jsou zapsány na LV č. 143 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj, Katastrální úřad Mělník  pro k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obec Nová Ves. 
 
1.4. 
Budoucí osoba povinná, pan Miroslav Poustevník, je výlučným vlastníkem pozemku, a to 
pozemkové parcely p.č. 426/9 o výměře 104m2 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obci Nová Ves 
(dále „služebný pozemek“), a to na základě usnesení soudu ve věci projednání dědictví  pod č.j. D 
1406/1998 Okresního soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.12.1998, které nabylo právní moci 
dne 5.1.1999.  
 
Předmětná nemovitá věc je zapsána na LV č. 30 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální úřad Mělník  pro k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obec Nová Ves. 
 
1.5. 
Budoucí osoba povinná, pan Jaromír Pavliš, je výlučným vlastníkem pozemku, a to pozemku ve 
zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr p.č.  414/4 o výměře 1271 m2 v k.ú. 
Nová Ves u Nelahozevsi a obci Nová Ves (dále „služebný pozemek“), a to na základě smlouvy 
kupní ze dne 23.4.2002 s rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Mělník pod č.j. V-1349/2002 s právními účinky vkladu ke dni 7.5.2002.  



Příloha č. 12 
 
 
 
Předmětná nemovitá věc je zapsána na LV č. 451 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální úřad Mělník  pro k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obec Nová Ves . 
 
1.6. 
Budoucí osoba povinná, pan Václav Vlach , je výlučným vlastníkem pozemku, a to stavební 
parcely st.p.č. 117/1 o výměře 479 m2 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obci Nová Ves (dále 
„služebný pozemek“) , a to na základě smlouvy o převodu nemovitosti RI 387/1974 kupní ze dne 
31.5.1974, registrované dne 31.5.1974, na základě smlouvy o převodu nemovitosti RI 716/1976 
kupní ze dne 12.11.1976, registrované dne 16.11.1976 a na základě Usnesení soudu o dědictví č.j. 
50 D-385/2010-26 ze dne 23.6.2010, které nabylo právní moci dne 23.6.2010.  
 
Předmětná nemovitá věc je zapsána na LV č . 116 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální úřad Mělník  pro k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obec Nová Ves . 
 
1.7. 
Budoucí osoba povinná, paní Jitka Marková , je výlučným vlastníkem pozemku, a to pozemkové 
parcely p.č. 1070/3 o výměře 248 m2 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obci Nová Ves (dále 
„služebný pozemek“) , a to na základě rozhodnutí o dědictví č.j. D 650/1981 STN ze dne 21.8.1981, 
které nabylo právní moci dne 21.8.1981.  
 
Předmětná nemovitá věc je zapsána na LV č.  45 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální úřad Mělník  pro k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obec Nová Ves . 
 
1.8. 
Budoucí osoba povinná, paní Taťána Gründlov á, je výlučným vlastníkem pozemku, a to 
pozemkové parcely  p.č. 892/1 o výměře 242 m2 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obci Nová Ves 
(dále „služebný pozemek“) , a to na základě smlouvy kupní ze dne 28.6.2013 s rozhodnutím 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník pod č.j. V-3666/2013 
s právními účinky vkladu ke dni 15.7.2013.  
 
Předmětná nemovitá věc je zapsána na LV č. 532 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální úřad Mělník  pro k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi a obec Nová Ves . 
 
2. 
Budoucí osoba oprávněná, Obec Nová Ves , bude výlučným vlastníkem stavby – splašková 
kanalizace a ČOV k  zajištění odvádění a čištění odpadních vod vznikajících na území obce Nová 
Ves.  
 
Budoucí osoba oprávněná prohlašuje, že má v úmyslu vybudovat na své náklady stavbu – 
splašková kanalizace a ČOV zasahující i do pozemků uvedených v článku II. této smlouvy.  
 
3. 
Dotčené pozemky 
 
TRASA KANALIZACE: 
pozemek p.č.     vlastník 
PK 357   Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
PK 353   Faix Jiří, č.p. 173, 27752 Nová Ves;  

Faix Miroslav, č. p. 44, 27752 Nová Ves  
 



Příloha č. 12 
1123/1   Česká republika - Ředitelství silnic a dálnic ČR,  
1123/2   Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 
1123/4  
 
1123/3   Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
1036/2   Duška Jaroslav, č.p. 29, 27752 Nová Ves,  

Duška Jaroslav, č.p. 29, 27752 Nová Ves,  
Štolbová Eva, Pod Tvrzí 391, 25070 Odolena Voda  

 
1037    Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
378/1  
PK 378/1  
146/2  
1029/1  
29/1  
1060/1  
973/7  
1061/1  
PK 401 díl  
PK 409 díl 2  
PK 414/1 díl 2  
PK 414/2  
59/2  
63/1  
 
30/4    Masák Antonín, č.p. 66, 27752 Nová Ves  
413  
 
426/9    Poustevník Miroslav, Dr. Tůmy 1602/3, České Budějovice 3, 37001  
 
426/1    Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
1030/1   
1030/2  
 
PK 414/4   Pavliš Jaromír, Komenského 154, 27746 Veltrusy  
 
1041/1   Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
1063/4  
1070/1  
 
117/1    Vlach Václav, č.p. 106, 27752 Nová Ves  
1070/3   Marková Jitka, sídl. V Zátiší 1023, 27801 Kralupy nad Vltavou  
 
1061/1   Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
1058  
 
892/1    Gründlová Taťána, č.p. 132, 27705 Spomyšl  
4/8    Hejtmánek Jan, adresa neznámá; Hejtmanková Anna, adresa neznámá 
 
4/4    Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
973/30  
973/21  
 



Příloha č. 12 
ČOV : 
pozemek p.č.     vlastník 
 PK 357   Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
 
PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ČOV:  
pozemek p.č.     vlastník 
1037    Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
 
1036/2   Duška Jaroslav, č.p. 29, 27752 Nová Ves,  

Duška Jaroslav, č.p. 29, 27752 Nová Ves,  
Štolbová Eva, Pod Tvrzí 391, 25070 Odolena Voda  

 
1123/4   Česká republika -Ředitelství silnic a dálnic ČR,  
1123/2   Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
1123/1  
 
1123/3   Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
 
 PK 353   Faix Jiří, č.p. 173, 27752 Nová Ves;  

Faix Miroslav, č.p. 44, 27752 Nová Ves  
 
PK 357   Obec Nová Ves, č.p. 154, 27752 Nová Ves  
 
 

III.  
 

Budoucí osoby povinné na straně jedné a budoucí osoba oprávněná na straně druhé se 
zavazují, že uzavřou  na výzvu smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě , ve lhůtě do 30 dnů 
od realizace dle projektové dokumentace VHS PROJEKT odpovědného projektanta Ing. Martina 
Jakoubka, Přemyslova 153, Kralupy nad Vltavou, případně předložení geometrického plánu 
určujícího rozsah služebnosti a kolaudačního souhlasu s užíváním stavby, spočívající  v právu : 
 
 oprávněného zřídit, vést, p rovozovat a udržovat na vlastní náklad podzemní kanalizační 

vedení na služebném pozemku a v povinnosti vlastníka služebného pozemku strpět toto 
podzemní kanalizační vedení, které bude umístěno ve služebném pozemku tak, jak je 
zobrazeno v projektové dokumen taci, případně bude zobrazeno v  geometrickém plánu, 
který bude n edílnou součástí vlastní smlouvy.  

 
Budoucí osoba povinná strpí na služebném pozemku výkon služebnosti ve prospěch budoucí osoby 
oprávněné, a to v rozsahu a způsobem dohodnutým.  
 
Služebnost bude zřízena bezúplatně.  
 
Budoucí osoba oprávněná zřízení této služebnosti tak, jak je výše uvedeno, přijme. 
 
 

IV. 
Ostatní ujednání  

 
Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  
Služebnost vzniká zápisem do katastru nemovitostí.  

 
 



Příloha č. 12 

V. 
 

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.  

 
 

VI. 
 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté 
omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly, bez výhrad s ním souhlasí a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
Tato smlouva je vyhotovena v 11 výtiscích s platností originálu, z nichž alespoň jeden bude 
ověřeně podepsán. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku a jeden bude založen 
v advokátní kanceláři, kde je tato smlouva sepsána.  
 
 
V …………………………., dne ……………………….. 
 
 
 starosta obce Nová Ves      
  za osobu oprávněnou 
 
______________________               
         Martin Exner        
 
 
 
 
osoba povinná 
 
 
______________________  ______________________               
 Jiří Faix      Miroslav Faix  
 
            
 
______________________  ______________________               
       Jaroslav Duška st.          Jaroslav Duška ml.   
             
 
 
______________________  ______________________               
           Eva Štolbová                                   Antonín Masák 
      
 
 
______________________  ______________________               
      Miroslav Poustevník              Jaromír Pavliš  
 
            
______________________  ______________________               



Příloha č. 12 

           Václav Vlach                         Jitka Marková  
 
 
______________________                
      Taťána Gründlová  



Příloha č. 13





Příloha č.14 

 

 
 
 

Povodňová komise obce Nová Ves k 6.2.2015 

Jméno a příjmení Funkce v PK Povolání Telefon/email Bydliště 

Martin Exner předseda OÚ Nová Ves 
Starosta 

tel.: 315756056 
mob.: 727934792 
fax: 315765063 
martin.exner@nova-ves.cz 
 

Nové Ouholice 30,  
277 52 Nová Ves 
 

Pavel Kuchta  místopředseda Místostarosta 
Operátor 

mob.: 608 123 356 
pavel.kuchta@nova-ves.cz 
 

Staré Ouholice 77 
277 52 Nová Ves 

Jiří Karas člen Zastupitel 
IT technik 

mob.: 603 510 047 
jirka.karas@email.cz 
 

Miřejovice 13 
277 51 pošta Nelahozeves 

Martin Kašák člen Autoporadenství 
mob.: 777 166 901 
mak996@seznam.cz 
 

Nová Ves 139 
277 52 Nová Ves 

Jiří Kloda člen Mistr montážní linky 
mob.: 734 518 100 
kloda1@seznam.cz 
 

Nové Ouholice 73,  
277 52 Nová Ves 

Roman Civín člen Senior inspektor údržby 
Mob.: 721 822 277 
roman.civin@crc.cz 
 

Vepřek 6, 
277 52 Nová Ves 

Petr Štorek člen Energetik 
Mob.: 736 506 789 
petr.storek@gmail.cz 
 

Staré Ouholice 66, 
277 52 Nová Ves 

Renáta Hakrová člen Místostarostka 
Mob.:724 321 602 
renata.hakrova@nova-ves.cz 
 

Staré Ouholice , 
277 52 Nová Ves 











Příloha č. 16












